DE GÁS , OBRA DE ACABAMENTO DA CONSTRUÇÃO , CORETAGEM NA COMORA E 
VENDA E AVALIAÇÃO DE IMOVEIS , SERVIÇOS DE ARQUITETURA. CNAE FISCAL  

3ª. A sociedade iniciou suas atividades em 22/12/2016 e seu prazo de duração é indeterminado 

4ª. O capital social é de 150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais), em moeda corrente nacional, 
representado por 150.000 (Cento e cinquenta mil) quotas de capital, no valor nominal de R$ 1,00 (um 
real) cada uma, totalmente integralizada em moeda corrente do pais, distribuído entre os sócios da 
seguinte forma: 

SÓCIO                                   VALOR R$            Nº DE COTAS

[...]

e no processo de Dispensa de Licitação que o originou, verificadas posteriormente, garantindo-se ao 
CONTRATANTE, inclusive, as faculdades previstas na Lei Federal n.º 10.078/90 – Código de Defesa do 
Consumidor. 

CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO 

6.1 Dá-se ao presente Contrato o valor total de R$ 54.058,07 ( Cinquenta e quatro mil , cinquenta e 
oito reis e sete centavos,  equivalente à prestação de serviços de engenharia para adequação das 
instalações do restaurante e da lanchonete localizados no pavimento térreo da Sede CAB do 
Ministério Público do Estado da Bahia. 

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel